



УКАЗ

**О внесении изменений в Указ Президента
Республики Башкортостан от 5 октября 1999 года № УП-614
«О стипендиях Президента Республики Башкортостан»**

1. Внести в Указ Президента Республики Башкортостан от 5 октября 1999 года № УП-614 «О стипендиях Президента Республики Башкортостан» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 Указа слова «Президента Республики Башкортостан» заменить словами «Главы Республики Башкортостан»;

2) в Положении о стипендиях Президента Республики Башкортостан, утвержденном Указом:

в наименовании и тексте слова «Президента Республики Башкортостан» заменить словами «Главы Республики Башкортостан»;

в реквизитах и наименованиях приложений № 1, № 2 и № 3 к Положению слова «Президента Республики Башкортостан» заменить словами «Главы Республики Башкортостан».

2. Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Башкортостан

Уфа, Дом Республики
20 июня 2015 года
№ УГ-140



Р.Хамитов